银川市市场监督管理局兴庆区分局

关于转发《自治区市场监管厅关于开展特殊食

品专项整治通知》的通知

各市场监管所：

根据市局文件要求，现将《银川市市场监督管理局关于转发<自治区市场监管厅关于开展特殊食品专项整治>的通知》转发给你们，请各市场监管所按照通知要求，认真开展特殊食品专项整治。切实加大对商超、直销企业门店、养生会所、药店、母婴店、月子中心、医院周边及校园周边等食品经营单位重点场所的保健食品、婴幼儿配方乳粉、特殊医学用途配方食品的监督检查力度，围绕食品标签、说明书虚假宣传疾病预防、治疗功能、非法添加和假冒伪劣等食品领域突出问题开展专项整治。并于今年2020年6月24日、11月24日将《2020年度特殊食品监管情况统计表》、工作总结报送至分局食品科。

附件：银川市市场监督管理局关于转发《自治区市场监

管厅关于开展特殊食品专项整治》的通知

银川市市场监督管理局兴庆区分局

                      2020年4月16日

附件：

银川市市场监督管理局

银川市市场监督管理局转发《自治区市场监管厅关于开展特殊食品专项整治的通知》的通知
各分局，各县（市）市场监管局,市局相关科室：

现将自治区市场监管厅《关于开展特殊食品专项整治的通知》转发给你们，请按照通知要求，认真开展特殊食品专项整治。切实加大对商超、直销企业门店、养生会所、药店、母婴店、月子中心、医院周边及校园周边等食品经营单位重点场所的保健食品、婴幼儿配方乳粉、特殊医学用途配方食品的监督检查力度，围绕食品标签、说明书虚假宣传疾病预防、治疗功能、非法添加和假冒伪劣等食品领域突出问题开展专项整治。规范特殊食品市场秩序，切实保障人民群众健康安全。

请各局于今年6月25日、11月25日将本辖区2020年度特殊食品监管情况统计表、工作总结报送至市局食品流通科。

联系电话：4101239     邮箱：sp4117315@163.com

附件：1.2020年度特殊食品监管情况统计表

2.自治区市场监管厅关于开展特殊食品专项整治的通

知
银川市市场监督管理局

                           2020年4月16日

（此件公开发布）

附件1：          2020年度特殊食品监管情况统计表

填报单位：（盖章）                                            填报时间：    年   月   日

	类别
	检查情况
	保健食品经营单位
	婴幼儿配方乳粉经营单位
	特殊医学用途食品经营单位

	日常监督

检查情况
	检查企业（家次）

	符合要求（家次）

	基本符合要求（家次）

	不符合要求（家次）

	违法行为

查处情况
	责令整改（份）

	发出警告（份）

	立案（宗）

	结案（宗）

	没收违法所得（万元）

	罚款（万元）

	吊销许可证（张）

	移送公安机关案件（宗）

此表6月25日，11月25日前由各县（市）局,各分局分别上报，数据为累计数据，后一次上报数据包括前次数据